

Інформація про виконання програми
за 2025, 1 півріччя

1. Міська цільова програма "Турбота. Назустріч киянам" на 2025 - 2027 роки

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: Завдання 1.3 Удосконалення системи надання соціальних послуг відповідно до потреб населення шляхом модернізації існуючих і запровадження нових видів соціальних послуг з урахуванням гендерних особливостей та принципів інклюзії, якісних і доступних послуг з догляду												
1. Забезпечення надання: - одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим киянам, які опинилися в складних життєвих обставинах відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); - одноразової адресної матеріальної допомоги окремим категоріям населення міста Києва з нагоди відзначення державних свят, відповідно до розпоряджень Київського міського голови; - одноразової адресної матеріальної допомоги у розмірі 10000 грн киянам, які опинилися в складних	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті	2025, 2026, 2027	960 607,4	0,0	960 607,4	0,0	413 827,3	0,0	413 827,3	0,0	Виконується	Отримали матеріальну допомогу 142,0 тис осіб.

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
погодженням районних в місті Києві державних адміністрацій; - щомісячної (терміном не більше 12 місяців) адресної матеріальної допомоги у розмірі 20000 грн киянам, які опинилися в складних життєвих обставинах в результаті пошкодження чи руйнування житлового будинку (квартири) в місті Києві спричиненого збройною агресією Російської Федерації проти України в зв'язку з необхідністю тимчасового відселення відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за погодженням районних в місті Києві державних адміністрацій.												
2. Забезпечення надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати померлого	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2025, 2026, 2027	15 626,9	0,0	15 626,9	0,0	5 038,9	0,0	5 038,9	0,0	Виконується	Отримали матеріальну допомогу 838 осіб

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації), Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат											
3. Сприяння забезпеченню: осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, осіб похилого віку засобами пересування, реабілітації, складним протезуванням, у тому числі жінок, які зазнали мастектомію (протезами молочних залоз, ліфами та компресійними рукавами), киян та осіб з інвалідністю ортопедичним взуттям відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	27 549,0	0,0	27 549,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Заклучені договори на суму 26966,0 тис.грн. Акти приймання-пер едач робіт (послуг) будуть сплачені в липні 2025 року
4. Здійснення привітання мешканців м. Києва, які відзначають свій 100-річний ювілей, з врученням матеріальної допомоги, адреса, квітів та подарунка	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2025, 2026, 2027	681,0	0,0	681,0	0,0	245,0	0,0	245,0	0,0	Виконується	Отримали матеріальну допомогу 35 осіб

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації) , Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат, Київський міський територіальний центр соціального обслуговування у м.Києві											
5. Забезпечення надання щомісячної адресної соціальної матеріальної допомоги відповідно до наказу Департаменту соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації): - дітям-сиротам, дітям з інвалідністю, над якими встановлено опіку чи піклування або які виховуються у прийомних сім'ях чи дитячих будинках сімейного типу, особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю віднесеним до підгрупи А у розмірі 2 500 грн; - дітям з інвалідністю, дітям	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат	2025, 2026, 2027	1 000 098,0	0,0	1 000 098,0	0,0	409 730,5	0,0	409 730,5	0,0	Виконується	Отримали матеріальну допомогу 34453 особи.

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
допомоги у розмірі 1 200 грн;												
6. Надання матеріальної допомоги жінкам, зареєстрованим у місті Києві, які народили трійню і більше дітей, за поданням Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	250,0	0,0	250,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Звернення не надходили
7. Надання щомісячної матеріальної допомоги громадянам, яким присвоєно звання "Почесний громадянин міста Києва" та які досягли пенсійного віку відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр	2025, 2026, 2027	6 020,9	0,0	6 020,9	0,0	2 290,2	0,0	2 290,2	0,0	Виконується	Отримали матеріальну допомогу 33 особи.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат											
8. Забезпечення надання одноразової матеріальної допомоги киянам - уповноваженим членам сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції внаслідок участі в антитерористичній операції за належні для одержання або одержані ними земельні ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд заяви яких подані до 28.02.2025 року.	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат	2025	26 408,0	0,0	26 408,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Підготовлено 5 проєктів рішень, які проходять погодження в установленому порядку
9. Надання адресної матеріальної допомоги на навчання учням і студентам, які навчаються в комунальних закладах професійно-технічної, фахової передвищої та вищої освіти міста Києва, сиротам, позбавленим батьківського піклування, із сімей Героїв Небесної Сотні, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, осіб з інвалідністю I та II групи внаслідок війни та	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр по	2025, 2026, 2027	10 800,0	0,0	10 800,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Розроблена нова редакція Порядку, яка проходить погодження.Звернення станом на 01.07.2025 не надходили

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
учасників бойових дій відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	нарахуванню та здійсненню соціальних виплат											
10. Забезпечення санаторно-курортним лікуванням ветеранів війни та праці, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни (яким виповнилося 18 років), постраждалих учасників Революції Гідності, осіб з інвалідністю, дітей війни, громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, міста Києва відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	60 579,2	0,0	60 579,2	0,0	11 243,8	0,0	11 243,8	0,0	Виконується	Кількість одержувачів - 1059 осіб
11. Забезпечення оздоровленням із курсом реабілітації дітей та осіб з інвалідністю Дарницького дитячого будинку-інтернату та Святошинського дитячого будинку-інтернату відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	2 092,5	0,0	2 092,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти на виконання заходу в бюджеті міста Києва на 2025 рік не передбачені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
міської державної адміністрації)												
12. Забезпечення оздоровленням із курсом реабілітації в супроводі одного з батьків або законного представника дітей з інвалідністю, інвалідність яких пов'язана із захворюванням нервової системи, що супроводжується руховими порушеннями відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	5 011,2	0,0	5 011,2	0,0	892,2	0,0	892,2	0,0	Виконується	Кількість одержувачів оздоровлення 24 особи (діти) та 24 особи (супровід)
13. Забезпечення проведення заходів по відзначенню працівників соціальної сфери	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	670,0	0,0	670,0	0,0	17,8	0,0	17,8	0,0	Виконується	Проведення заходу заплановано на листопад 2025 року
14. Сприяння забезпеченню безкоштовним гарячим харчуванням та/або продуктовими наборами малозабезпечених одиноких громадян та інших верств населення міста Києва відповідно до порядку	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради	2025, 2026, 2027	43 240,1	0,0	43 240,1	0,0	18 539,6	0,0	18 539,6	0,0	Виконується	Отримали проднабори - 13026 осіб, харчувалися - 195 осіб

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	(Київської міської державної адміністрації) , Київський міський територіальний центр соціального обслуговування у м.Києві, Районні Територіальні центри соціального обслуговування м.Києва											
15. Забезпечення: мийними засобами малозабезпечених громадян, які не здатні до самообслуговування та перебувають на обліку в міському та/або районних територіальних центрах соціального обслуговування міста Києва та комплектами постільної білизни громадян, які не здатні до самообслуговування, мають V групу рухової активності та перебувають на обліку в міському та/або районних територіальних центрах соціального обслуговування міста Києва відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський територіальний центр соціального обслуговування у м.Києві, Районні Територіальні центри	2025, 2026, 2027	3 243,0	0,0	3 243,0	0,0	932,3	0,0	932,3	0,0	Виконується	Придбано: наборів мийних засобів для 379 осіб ; комплектів постільної білизни для 274 осіб .

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	соціального обслуговування м.Києва											
16. Забезпечення надання соціальних послуг установами, закладами соціального захисту, створеними за рішеннями місцевих органів влади	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Районні в місті Києві державні адміністрації, Підвідомчі установи, створені за рішеннями місцевих органів влади, які підпорядковані ДСВП та РДА	2025, 2026, 2027	191 632,4	0,0	191 632,4	0,0	58 561,6	0,0	58 561,6	0,0	Виконується	Забезпечено належне фінансування установ
17. Забезпечувати компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2025, 2026, 2027	1 177 353,4	0,0	1 177 353,4	0,0	354 053,5	0,0	354 053,5	0,0	Виконується	Кількість громадян, які використали своє право на пільговий проїзд за рахунок програми "Турбота. Назустріч киянам"

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації) , Департамент транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											становить 638,3 тис. осіб.
18. Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Районні в місті Києві державні адміністрації, Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат	2025, 2026, 2027	5 654,0	0,0	5 654,0	0,0	838,8	0,0	838,8	0,0	Виконується	Отримали щомісячну виплату грошової компенсації витрат на автомобільне пальне з розрахунку 50 літрів високооктаново го бензину на місяць - 53 особи (на суму 726,1 тис. грн); проведено капітальний ремонт пільговим категоріям громадян 1 особа на 20,4 тис. грн; отримали компенсацію за проїзд (ЧАЕС)102

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												особи на суму 92,3 тис.грн
19. Забезпечення надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення та компенсації надавачам вартості соціальних послуг, наданих отримувачам соціальних послуг на безоплатній основі	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	390 160,0	0,0	390 160,0	0,0	72 160,4	0,0	72 160,4	0,0	Виконується	Кількість видів соціальних послуг 8 одиниць
20. Забезпечення виплати компенсації за харчування дітей пільгових категорій, які навчаються у комунальних закладах загальної середньої та дошкільної освіти міста Києва, право безоплатного/пільгового харчування для яких установлено законами України та іншими нормативно-правовими актами відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за погодженням Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні	2025, 2026, 2027	654 947,7	0,0	654 947,7	0,0	10 280,4	0,0	10 280,4	0,0	Виконується	Надана компенсація за харчування за період з 21.12.2024 по 31.12.2024 року 19355 дітям пільгових категорій, які навчаються у закладах дошкільної освіти м. Києва

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації											
21. Додаткове грошове забезпечення за утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя в місті Києві відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат	2025, 2026, 2027	609,5	0,0	609,5	0,0	247,7	0,0	247,7	0,0	Виконується	одержувачів допомоги - 3 сім'ї
22. Забезпечення надання одноразової матеріальної допомоги багатодітним сім'ям міста Києва, які виховують троє і більше дітей у розмірі 7 500 грн на дитину відповідно до наказу Департаменту соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат	2025, 2026, 2027	94 257,7	0,0	94 257,7	0,0	74 594,8	0,0	74 594,8	0,0	Виконується	одержувачів допомоги - 8772 сімей; 9935 дітей.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
23. Забезпечення надання пільговим категоріям населення, які постійно проживають у місті Києві, медичних послуг із зубопротезування, відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Закону України «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», Закону України «Про жертви нацистських переслідувань», Закону України «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917–1991 років» відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальні заклади охорони здоров'я міста Києва	2025, 2026, 2027	5 578,5	0,0	5 578,5	0,0	4 160,0	0,0	4 160,0	0,0	Виконується	кількість отримувачів 435 осіб
24. Забезпечення медичними виробами (підгузками, пелюшками, урологічними прокладками) окремих категорій мешканців міста Києва відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	197 720,6	0,0	197 720,6	0,0	47 947,6	0,0	47 947,6	0,0	Виконується	Забезпечено засобами гігієни 6180 осіб

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
адміністрації)	адміністрації) , Районні Територіальні центри соціального обслуговування м.Києва, Київський міський територіальний центр соціального обслуговування у м.Києві											
25. Забезпечення надання одноразової матеріальної допомоги для придбання медичних виробів (підгузків, пелюшок, урологічних прокладок) дітям з інвалідністю, дітям з малозабезпечених та багатодітних сімей, а також Захисникам та Захисницям України, які отримали поранення, контузію, каліцтво, травми або мають інвалідність внаслідок війни відповідно до порядку визначеного Департаментом соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат	2025, 2026, 2027	31 200,0	0,0	31 200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Наказом ДСВП від 17.06.2025 № 328 (зареєстровани й в Центральному межрегіонально му управлінні Міністерства юстиції України (м. Київ) 20.06.2025 №136/1453 затверджено Порядок надання одноразової допомоги деяким категоріям мешкаєців міста Києва для придбання медичних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виробів (підгузків, пелюшок, урологічних прокладок) у 2025-2027 роках.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			4 911 991,0	0,0	4 911 991,0	0,0	1 485 602,4	0,0	1 485 602,4	0,0		
Завдання: Завдання 1.1. Розв'язання нагальних потреб внутрішньо переміщених осіб, зокрема шляхом інтеграції до соціального та економічного середовища на території їх проживання												
26. Заходи з підтримки внутрішньо-переміщених осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації у розв’язанні їх нагальних проблем, сприяння їх адаптації й інтеграції на новому місці проживання в межах територіальної громади міста Києва	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Комунальне некомерційне підприємство "Київський міський центр комплексної допомоги внутрішньо переміщеним особам"	2025, 2026, 2027	7 493,7	0,0	7 493,7	0,0	703,7	0,0	703,7	0,0	Виконується	Кількість проведених заходів 7; кількість охоплених заходами 1450 осіб

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			7 493,7	0,0	7 493,7	0,0	703,7	0,0	703,7	0,0		
Завдання: Завдання 1.4. Розвиток інклюзивної, доступної та безпечної соціальної інфраструктури відповідно до потреб населення												
27. Створення мережі закладів з надання соціальних і реабілітаційних послуг для осіб з інвалідністю, будівництво (реконструкція) споруд подвійного призначення (укриттів) на території закладів соціального захисту з дотриманням вимог безбар'єрності та доступності відповідно до державних будівельних норм України.	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Дарницький дитячий будинок-інтернат, Пуща-Водицький психоневрологічний інтернат, Київський пансіонат ветеранів праці, Районні Територіальні	2025, 2026, 2027	228 847,5	0,0	228 847,5	0,0	9 874,6	0,0	9 874,6	0,0	Виконується	4 об'єкта. Роботи виконуються згідно календарного графіку робіт

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	центри соціального обслуговування м.Києва											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			228 847,5	0,0	228 847,5	0,0	9 874,6	0,0	9 874,6	0,0		
Завдання: Завдання 1.8. Забезпечення партнерської взаємодії державного та громадського секторів у розвитку соціальної сфери та волонтерського руху												
28. Сприяння реалізації проєктів соціального спрямування, розроблених громадськими об'єднаннями осіб з інвалідністю та ветеранів війни, визначених за результатами конкурсного відбору, шляхом надання їм фінансової підтримки	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	2 162,0	0,0	2 162,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	19.03.2025 року проведено засідання міської конкурсної комісії з визначення проєктів, розроблених громадськими об'єднаннями для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка з бюджету міста Києва в 2025 році та визначено переможців.На дання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів та осіб з

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												інвалідністю заплановано на II півріччя 2025 року.
29. Сприяння реалізації проєктів соціального спрямування направлених на забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків та надання соціальних послуг окремим верствам населення міста Києва, розроблених громадськими об'єднаннями, визначених за результатами конкурсного відбору, шляхом надання їм фінансової підтримки	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027	432,4	0,0	432,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування з бюджету міста Києва у звітному періоді не здійснювалося. Підготовлено наказ ДСВП від 18.06.2025 № 239 «Про надання фінансової підтримки громадським об'єднанням на реалізацію проєктів з бюджету міста Києва у 2025 році", фактичне фінансування заходу заплановано у II півріччя 2025 року.
30. Вшанування визначних, пам'ятних та історичних дат, пов'язаних з увічненням пам'яті ветеранів війни, жертв нацистських переслідувань	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2025, 2026, 2027	1 885,2	0,0	1 885,2	0,0	723,2	0,0	723,2	0,0	Виконується	Заходами охоплено 3802 особи

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації) , Районні в місті Києві державні адміністрації											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			4 479,6	0,0	4 479,6	0,0	723,2	0,0	723,2	0,0		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			5 152 811,8	0,0	5 152 811,8	0,0	1 496 903,9	0,0	1 496 903,9	0,0		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн								
Заплановані бюджетні асигнування на 2025 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
4 597 119,7	4 410 224,6	186 895,1	1 496 903,9	1 486 605,1	10 298,8	3 100 215,8	2 923 619,5	176 596,3

Виконувач обов’язків директора
Департаменту соціальної та
ветеранської політики

Максим БУЧЕНКО